Иркутская область
Тулунский район
                                            Администрация
                        Евдокимовского сельского поселения

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая  2024 года                                                                                                     № 19

с. Бадар

  Об установлении вида разрешенного
  использования земельного участка

        Руководствуясь ст. ст. 36,37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования .

[bookmark: _GoBack]            1.Формируемому земельному участку (38:15:090101) общей площадью 2429 кв.м, из земель населённых пунктов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Сосновая, земельный участок 1-1 - установить вид  разрешённого использования- «Для ведения личного подсобного хозяйства» из земель населённых пунктов.
 2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить     на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава Евдокимовского  сельского поселения:                           И.Ю.Левринц